Nëse po, të jepen të dhënat : 

Tipi i Kontratës : Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E Hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF-65254-10-16-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Zbukurime për Festa”, me fond limit 2.416.450 (dy 

milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe me 

kohëzgjatje 15 dite nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE : 17.10.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Nr.61 Date 

20.10.2025.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik (OE) 

“ZEQIRI” shpk me NIPT J67902827A , me adresë qendrore sipas QKB : Lagjja Bishanak, 

Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati I-re Fier, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.767.250 (njëmilion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatëmijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR